MURALES nabytkovy sifon Setrici misto, 5/4", odpad

32mm, bila

» Koupelna » Sifony » Umyvadlové sifony

Popis

Jednd se o systém, kde trubka tésné pod umyvadlem
odvede vodu ke zdi a teprve tam ji odvadi svisle dol.
Toto feSeni je vhodné napfiklad do koupelnového
nabytku, kdy sifon nebrani vyuziti police/zasuvky, pro
umyvadla s polici nebo k umyvadliim pro télesné
handicapované. Material: Plast Primér odpadu: 32 mm
Velikost zavitu: 5/4"

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce

EAN

Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Vyska
Vyrobce

Dalsi informace

Rozmér - délka
Rozmeér - Sirka
Rozmér - vyska

SAP1510320
5,00

Bruckner
8590913890758
ks

368,88 K¢
446,34 K¢

13,0 ks
4,0 ks

8 cm
Bruckner

40,0 cm
28,0 cm
8,0 cm


https://neuman.cz/manufacturer/bruckner

